
Kupní smlouva oprodeji automobilu TOYOTATOYOTA

Prodávajíci Kupujíci

Domanský s.r.o. Výzkumný ústav vodohospodářský
Českobrodská 566 Ing. Tomáš Urban

19800 Praha 9 Podbabská 2582/30
16000 Praha

Il 62914910 Mobil +420724550055

Dll CZ62914910 It 00020711 Mobil +420724602957

Dll CZOO020711
EI. adresa servisZdiby@domansky.cz

BQnkovní spojení Komerční banka, a.s. SWIFT KOMBClPP
EI. adresa jiri.vohadlo@vuv.cz

líslo účtu 7542240297/0100
IBAN 0100 7542240297
Společnost je zQpsánQ u Městského soudu v Praze, spisová značka C35498

I. PŘEDMĚT KOUPĚ

Strana 1/2 ( Číslo smlouvy: 8720489)

Typ / Model: Osobní / ZWE211L-DWXNBW - Corolla TS NG19 - 1.SL (HEV specia1) 122 - 1 CVT
Barva: SU6 - BLUE ME.
SFX: Comfort Tech (ZO)
Karoserie: WB - 5 dv.
Interiér: 20/FB - BLACK/MD. BROWN
Příslušenství automobilu (doplňky)

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.

PaketTech
Povinná výbava
Předprodejní servis
Výstražná vesta
Výbava Comfort s paketem Tech
Barva modrá denim
Textilní koberce sada

II. KUPNí CENA

Cena automobilu:
Sleva:
Cena příslušenství:
Celková kupní cena: 469917,35Kč 98682,64Kč 568599,99Kč
* Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní smlouvy. Bude-li
na základě zákona nutno uplatnit daň vjiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, změní se
automaticky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně.

Bez DPH

566033,05Kč
-96115,70Kč

DPH

118866,94Kč
-20 184,30Kč

SDPH

684899,99Kč
- 116 300,00Kč

I III. ZALOHA I
Záloha na kupní cenu: O,OOKč
Tuto zálohu a případné další zálohy kupující uhradí převodem na účet prodávajícího s uvedením variabilního symbolu, kterým je číslo
této smlouvy, příp. v hotovosti v sídle prodávajícího, a to nejpozději do 7 dnu od podpisu této smlouvy.

I IV. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMíN DODÁNí: ,
Automobil bude kupujícímu odevzdán až po úplném zaplacení kupní ceny.
V případě financování automobilu pomocí leasingu nebo úvěru, bude automobil odevzdán až po řádném uzavření a schválení leasingové
nebo úvěrové smlouvy dle pravidel poskytovatele těchto finančních produktu.

I \J. PROHLMENí KUPUJícíHO
Kupující prohlašuje, že automobil nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého.

I VI. VŠEOBECNÉ PODMíNKY
Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se Všeobecnými podmínkami prodeje automobilu značky TOYOTA,které tvoří

Zpracováno programem firmy TEAS· Zlín



Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTATOYOTA
Strana2/2 ( Číslo smlouvy: 8720489 )

nedílnou součást této smlouvy, a s těmito podmínkami výslovně souhlasí, což stvrzuje svým podpisem. Budou-Ji Všeobecné podmínky v
rozporu s touto kupní smlouvou, mají ustanovení této kupní smlouvy přednost.

Pokud kupující neuhradí zálohu dle článku III.prodávajícímu nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy,je prodávající oprávněn od
této smlouvy odstoupit.

I VIII. OCHRANA zAKAZNICKÝCH DAT
Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Informačním oznámením o zpracování osobních údajů, které je uveřejněno
na www.toyota.cz.

I IX. OSTATNí UJEDNANí
V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou zbývající části kupní ceny déle než 30 dní,je kupující povinen prodávajícímu zaplatit
smluvní pokutu ve výši stanovené zálohy; tím není dotčeno právo prodávajícího na úplnou náhradu škody vedle a nad rámec smluvní
pokuty.
Pokud prodávající od této smlouvy odstoupí,je oprávněn svoji pohledávku spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči nároku
kupujícího na vrácení zálohy.
Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo prodávajícího na zaplacení smluvní pokuty, ani právo prodávajícího svoji pohledávku
spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči pohledávce kupujícího na vrácení zálohy.

Praha 9, dne 28.08.2020

WiJJerthová Andrea
Prodávající Kupující

r;

Zpracováno programem firmy TEAS· Zlín --


